[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 апреля 2018 года                                      № 337
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

Во исполнение ч.4 ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», п.3 ст.7 Устава Олонецкого национального муниципального района,
Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в период с 13.04.2018 по 14.05.2018.

2. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (прилагается).

3. Создать комиссию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в следующем составе:

1) Минин Ю.И., заместитель Главы администрации - начальник Управления Жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района, председатель комиссии;

2) Пионтек К.К., начальник отдела жилищной политики УЖКХ администрации Олонецкого национального муниципального района, заместитель председателя комиссии;

3) Логинова С.О., ведущий специалист отдела жилищной политики УЖКХ администрации Олонецкого национального муниципального района, секретарь комиссии;

     Члены комиссии:

1) Фокина М.Н., главный специалист отдела жилищной политики УЖКХ администрации Олонецкого национального муниципального района;
2) Кюршунова Е.К., специалист 1 категории отдела жилищной политики УЖКХ администрации Олонецкого национального муниципального района.

4. Разместить извещение о проведении открытого конкурса и конкурсную документацию на общероссийском официальном сайте http://www.torgi.gov.ru и официальном сайте Олонецкого национального муниципального района в сети Интернет.
Глава администрации

           С.К. Прокопьев